Prefeitura Municipal da Estância
Balneária de Ilhabela

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 09/2015

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS
PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela torna público o resultado das provas
práticas e a classificação atual, referentes ao Processo Seletivo Edital nº 09/2015 para a função de
AUXILIAR DA PRIMERIA INFÂNCIA realizada nos dias 28 e 29 de dezembro de 2015.

O prazo para a interposição de recursos, é de 1 (um) dia útil, contado a partir da divulgação dos
respectivos resultados ou seja, dia 06/01/2016, conforme estabelecido no Edital do Processo
Seletivo mais especificamente no Capítulo XI – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos fora
deste prazo.

O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo
Seletivo.

Ilhabela, 05 de janeiro de 2016.

ANTONIO LUIZ COLUCCI
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 09/2015

 RESULTADOS PROVA PRÁTICA

 ORDEM ALFABÉTICA
FUNÇÃO Auxiliar da Primeira Infância

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASS. ATUAL SITUAÇÃO
 0174000001 ADASSA CARVALHO DE ALMEIDA 493817025 Apto 32 HABILITADO
 0174000006 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS  491696607 Apto 48 HABILITADO
 TEODORO

 0174000008 ADRIANA APARECIDA MEDEIROS 23451341x Ausente ELIMINADO
 0174000014 ADRIANA VIEIRA DA SILVA 270188046 Apto 27 HABILITADO
 0174000016 AILANE FALCÃO DE NEGREIROS 540118813 Apto 24 HABILITADO
 0174000026 ALESSANDRA DOMINGOS  DE SOUZA 324825730 Apto 18 HABILITADO
 0174000027 ALESSANDRA MACHADO RIBEIRO 385234478 Inapto ELIMINADO
 0174000030 ALESSANDRA TELLES MACHADO NASTRI 249788251 Apto 121 HABILITADO
 0174000031 ALEX JUNIOR BEZERRA FIEL 46369675-X Inapto ELIMINADO
 0174000038 ALINE DA SILVA ROCHA 45987027-0 Apto 17 HABILITADO
 0174000042 ALINE MONIQUE PAES ROS 44.516.553-4 Apto 15 HABILITADO
 0174000043 ALINE MURARI DE ELIAS 41537604x Apto 82 HABILITADO
 0174000044 ALINE NUNES DE SOUZA 389132913 Apto 154 HABILITADO
 0174000045 ALINE PAES DE MOURA  478061882 Apto 47 HABILITADO
 0174000047 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 33081564-7 Apto 58 HABILITADO
 0174000051 ALYNE SANTOS COUTINHO SILVA 446189480 Apto 74 HABILITADO
 0174000072 ANA LÚCIA CÂMARA GARCIA 132455341 Apto 36 HABILITADO
 0174000090 ANA PAULA PEDROSO DA SILVA 425646361 Ausente ELIMINADO
 0174000092 ANANDA MENDEZ GARGANTIEL 508360353 Apto 124 HABILITADO
 0174000093 ANDERSON DE LIMA TEIXEIRA 442020685 Ausente ELIMINADO
 0174000095 ANDERSON RIEG HOINASKI 408787144 Apto 29 HABILITADO
 0174000097 ANDREA BATISTA DE SOUZA 28280696-9 Ausente ELIMINADO
 0174000101 ANDREA HELENA DOS SANTOS 233475904 Apto 166 HABILITADO
 0174000102 ANDRÉIA CRISTINA MACEDO DA CUNHA 29274718-4 Apto 99 HABILITADO
 0174000106 ANDRESSA ALMEIDA BLOIS 474767048 Apto 59 HABILITADO
 0174000115 ANGELA MARCIA ALVES COSTA 547667085 Apto 123 HABILITADO
 0174000129 ARIANY SCHOITZAR GOMES 41135093-6 Apto 25 HABILITADO
 0174000130 ARIEL SILVA RAMOS 492959973 Apto 152 HABILITADO
 0174000134 AURICELIA BATISTA DE SOUSA LIMA  341431199 Apto 168 HABILITADO
 0174000135 AYALA DA SILVA COSTA 503405528 Inapto ELIMINADO
 0174000138 BÁRBARA DOURADO PIMENTEL 45.599.112-1 Apto 135 HABILITADO
 0174000146 BERENICE HELENA DA SILVA 335982359 Apto 145 HABILITADO
 0174000150 BIANCA KELLY DA SILVEIRA MALVA 418234279 Apto 28 HABILITADO
 0174000152 BIANCA RIBEIRO LEITE 463529017 Inapto ELIMINADO
 0174000153 BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS 456417722 Apto 44 HABILITADO
 IMais Página 1 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 09/2015

 RESULTADOS PROVA PRÁTICA

 ORDEM ALFABÉTICA
FUNÇÃO Auxiliar da Primeira Infância

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASS. ATUAL SITUAÇÃO
 0174000157 BRENDA SHERIDA FERREIRA DOS SANTOS 557023208 Apto 16 HABILITADO
 0174000158 BRENNO DE LUCAS ALVES 458912001 Apto 11 HABILITADO
 0174000161 BRUNA DE MORAIS CALHAU 496452010 Apto 117 HABILITADO
 0174000169 CAMILA GOMES DA SILVA 474088005 Apto 2 HABILITADO
 0174000180 CARLOS RAMON DO CARMO CARAÇA 408712119 Apto 84 HABILITADO
 0174000184 CAROLINA SARMENTO LANGE 337384307 Apto 35 HABILITADO
 0174000185 CAROLINA VEDOVATTO RODRIGUES 28657363 Ausente ELIMINADO
 0174000187 CAROLINE COSTA DE SOUZA JESUS 495718117 Apto 108 HABILITADO
 0174000192 CHRISTIAN PEREIRA ROCHA 427813347 Apto 146 HABILITADO
 0174000195 CICERA DARLE GARCIA MONTE BRUSACA 476133075 Apto 139 HABILITADO
 0174000199 CINTIA SILVA DE DEUS 1305801040 Inapto ELIMINADO
 0174000200 CLARA DE OLIVEIRA GOMES 47.311.232-2 Apto 116 HABILITADO
 0174000207 CLAUDIMARA DOS SANTOS SILVA 21328913-1 Apto 150 HABILITADO
 0174000208 CLAUDIMEIRE APARECIDA MOREIRA 194671483 Ausente ELIMINADO
 0174000216 CRISTIANA APARECIDA DINIZ DA SILVA 228936962 Apto 149 HABILITADO
 0174000225 CRISTINA OLIVEIRA SOUZA SILVA 41943215 Apto 141 HABILITADO
 0174000230 DAIANE BATISTA BERGENS 458395754 Apto 163 HABILITADO
 0174000232 DAISE MENDES SILVA 307481141 Inapto ELIMINADO
 0174000234 DAISY DO PRADO SANTOS 419457409 Ausente ELIMINADO
 0174000237 DANIEL BIAZOTTO 301422357 Ausente ELIMINADO
 0174000239 DANIELA ALVES REIS 122966617 Apto 159 HABILITADO
 0174000240 DANIELA ANDRADE CAETITÉ 457574586 Apto 109 HABILITADO
 0174000243 DANIELE CRISTINE GONÇALVES CARVALHO  331494905 Apto 128 HABILITADO
 DE MORAES

 0174000244 DANIELE MARIA DE ALMEIDA CLIQUET 404821212 Apto 122 HABILITADO
 0174000245 DANIELE SOUZA MIRANDA 50.116.827-8 Apto 157 HABILITADO
 0174000252 DAPHNE VIEIRA MARTINS 390738165 Apto 40 HABILITADO
 0174000255 DAYANE CRISTINA DE MEDEIROS LOMBARDI 48616391x Apto 42 HABILITADO
 0174000259 DÉBORA RAMOS SILVA 490215087 Apto 73 HABILITADO
 0174000261 DÉBORAH REGINA DE SANTANA 52.252.506-4 Apto 133 HABILITADO
 0174000266 DENIELI STEFANI DA CUNHA PAIS 332178547 Apto 77 HABILITADO
 0174000267 DENISE DE OLIVEIRA RODRIGUES 495712358 Apto 64 HABILITADO
 0174000268 DENISE MOREIRA DE JESUS SILVA 478062291 Apto 138 HABILITADO
 0174000270 DEUSA MARIA CARDOSO BORGES DOS  532399432 Ausente ELIMINADO
 SANTOS

 0174000273 DIANA RODRIGUES BEZERRA 572274403 Inapto ELIMINADO
 0174000284 EDINEIA DA SILVA SOUZA 478144155 Apto 119 HABILITADO
 IMais Página 2 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 09/2015

 RESULTADOS PROVA PRÁTICA

 ORDEM ALFABÉTICA
FUNÇÃO Auxiliar da Primeira Infância

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASS. ATUAL SITUAÇÃO
 0174000288 EDUARDO ISAAC SANTOS 348945875 Inapto ELIMINADO
 0174000302 ELIENE PEREIRA MARTINS 596304572 Inapto ELIMINADO
 0174000312 ELY XAVIER GUIMARÃES DA SILVA CALADO 404824195 Apto 51 HABILITADO
 0174000314 EMANUELA MEIRA PEREIRA DE SOUZA 49940065-3 Apto 65 HABILITADO
 0174000318 EMILY CRISTINA SENA GODINHO DA ROSA 44017466-1 Ausente ELIMINADO
 0174000319 ERICA BATISTA DORIA 326750241 Apto 111 HABILITADO
 0174000323 EROTILDES DO NASCIMENTO 40153778x Apto 160 HABILITADO
 0174000333 EVELINA CAROLINA B.C.S DIAS DE ABREU 469638400 Ausente ELIMINADO
 0174000335 EVELYN RUTH PAGLIARII SILVA 143482944 Apto 3 HABILITADO
 0174000344 FABIANO LUIZ MOREIRA 489334830 Inapto ELIMINADO
 0174000345 FÁBIO MANOEL JULIÃO DE SOUZA 350829597 Apto 134 HABILITADO
 0174000352 FERNANDA BORGES 479184963 Apto 70 HABILITADO
 0174000356 FERNANDA PACHECO PALHARES 265926695 Apto 49 HABILITADO
 0174000361 FERNANDO MIYASHIRO SILVA 46.288.113-1 Inapto ELIMINADO
 0174000390 GESSICA DE SOUZA MAGALHÃES 458149007 Apto 164 HABILITADO
 0174000393 GILSON NOGUEIRA LAZARO 46367007 Inapto ELIMINADO
 0174000396 GIOVANNA LOPES CEREZETTI 435433088 Ausente ELIMINADO
 0174000400 GLACIELY LUIZ VIEIRA 415064211 Apto 68 HABILITADO
 0174000402 GLEICE GONÇALVES GARCEZ 274574007 Apto 37 HABILITADO
 0174000403 GRACIELI DOS SANTOS SOARES 41403682-7 Apto 56 HABILITADO
 0174000407 GREYCI CRISTINA GONÇALVES CARMÉLIO 426119800 Ausente ELIMINADO
 0174000409 GUILHERME PEREIRA DE OLIVEIRA 17.601.319 Apto 63 HABILITADO
 0174000411 GUSTAVO PEREIRA DA SILVA 265453690 Inapto ELIMINADO
 0174000412 HADRYELLE ANTONIA DOS SANTOS MIRANDA 495712474 Ausente ELIMINADO
 0174000413 HALANA PAIVA SILVA 527604094 Apto 105 HABILITADO
 0174000414 HARETA OLIVEIRA NUZZI CARDOSO DO VALE 486017370 Ausente ELIMINADO
 0174000418 HERCULES RYO TAMURA CORSINI 447284289 Inapto ELIMINADO
 0174000424 INGRID DE CARVALHO PLACIDO 470442979 Apto 147 HABILITADO
 0174000426 IRACEMA ANTONIO FERNANDES FILHA 48.056.507-7 Apto 55 HABILITADO
 0174000437 ISADORA SILVA PERES DA CONCEIÇÃO 48.038.256-6 Apto 75 HABILITADO
 0174000447 IZAIRA BEZERRA DE BARROS 35149170-3 Inapto ELIMINADO
 0174000448 IZAMARA ALVES DE SOUZA 405598014 Apto 96 HABILITADO
 0174000455 JAMILE DOS SANTOS 420538033 Apto 71 HABILITADO
 0174000456 JAMILE GABRIELA DOS SANTOS 484369994 Apto 86 HABILITADO
 0174000464 JAQUELINE DE JESUS 30.435.097-7 Apto 30 HABILITADO
 IMais Página 3 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 09/2015

 RESULTADOS PROVA PRÁTICA

 ORDEM ALFABÉTICA
FUNÇÃO Auxiliar da Primeira Infância

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASS. ATUAL SITUAÇÃO
 0174000470 JEANE COIMBRA SILVA 52.039.812-9 Apto 9 HABILITADO
 0174000471 JEFFERSON MAGNO COSTA 220543264 Apto 126 HABILITADO
 0174000472 JEFFERSON PEDROSA DE ARAUJO 405600987 Apto 41 HABILITADO
 0174000475 JENNIFFER DOS ANJOS 26599602-8 Apto 38 HABILITADO
 0174000477 JESSICA ALINE DO AMPARO 495294214 Apto 31 HABILITADO
 0174000482 JESSICA KELE SANTOS DE OLIVEIRA CAMILO 443880426 Apto 87 HABILITADO
 0174000484 JESSICA LIMA DE SOUZA 40429554x Ausente ELIMINADO
 0174000491 JOICE MOTA SILVA 403050753 Apto 144 HABILITADO
 0174000497 JOSIANE ALVES TOMAZ 420864982 Apto 13 HABILITADO
 0174000502 JOYCE GARCIA DE OLIVEIRA 457510997 Apto 26 HABILITADO
 0174000509 JULIA DO AMARAL MALHEIROS FRANCA 440380443 Apto 52 HABILITADO
 0174000513 JULIA MARIANO DE OLIVEIRA 467864354 Inapto ELIMINADO
 0174000514 JULIANA CRISTINA MARTINEZ 322981682 Apto 8 HABILITADO
 0174000516 JULIANA GUDINHOLA DE OLIVEIRA 332303263 Apto 107 HABILITADO
 0174000521 JULIANE DO CARMO OLIVEIRA 399623826 Ausente ELIMINADO
 0174000526 KAREN TEIXEIRA CORATTI MARTINS  49.948.311-x Apto 20 HABILITADO
 0174000533 KARLA NAYARA DE BRITO 40482125x Apto 1 HABILITADO
 0174000541 KELLI CRISTINA PEREIRA 404822484 Apto 83 HABILITADO
 0174000542 KELLI DE ARAÚJO PEREIRA 419456181 Apto 72 HABILITADO
 0174000544 KELLY PRISCILLA COELHO RUAS 428956932 Ausente ELIMINADO
 0174000545 KERINE RODRIGUES DE FARIA 426121430 Apto 131 HABILITADO
 0174000564 LEA DE MELLO FRANCISCO 12703941-7 Apto 76 HABILITADO
 0174000565 LEA MONISIA POMERANC FERREIRA 396821078 Ausente ELIMINADO
 0174000566 LEANDRA SOUZA DA ROCHA 501168230 Apto 88 HABILITADO
 0174000574 LEONARDO ALEX DOS SANTOS 403017439 Ausente ELIMINADO
 0174000581 LETICIA VEIGA FAUSTINO 356347886 Apto 92 HABILITADO
 0174000585 LIGIA CRISTINA CRUZ PEREIRA 59817586-6 Apto 53 HABILITADO
 0174000586 LILIAN CIRILO DA SILVA LIRIA 320942958 Apto 110 HABILITADO
 0174000593 LOANDA CIRILO LIRIA 421053677 Apto 19 HABILITADO
 0174000595 LUANA ACOSTA CRISTO 1972389 Ausente ELIMINADO
 0174000604 LUANA SANTOS ARAÚJO 498980789 Inapto ELIMINADO
 0174000611 LUCIA CONCI 9034499963 Apto 57 HABILITADO
 0174000613 LUCIANA DE CAMPOS NAKAGAWA PEREIRA 40483260x Ausente ELIMINADO
 0174000617 LUCIANA LOPES CORREA 10039499 Apto 115 HABILITADO
 0174000625 LUIZ FELIPE GARCEZ SILVA 497028165 Ausente ELIMINADO
 IMais Página 4 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 09/2015

 RESULTADOS PROVA PRÁTICA

 ORDEM ALFABÉTICA
FUNÇÃO Auxiliar da Primeira Infância

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASS. ATUAL SITUAÇÃO
 0174000627 LUIZA HELENA ROCHA 1065684 Ausente ELIMINADO
 0174000629 MAGDA ROGERIO 250904688 Apto 167 HABILITADO
 0174000636 MAISA PELOSINI GARCIA 48.188.753-2 Apto 66 HABILITADO
 0174000644 MARCELA DOS SANTOS 419430003 Apto 151 HABILITADO
 0174000643 MARCELA GOES TEIXEIRA 458916262 Apto 142 HABILITADO
 0174000645 MARCELLY DA GRAÇA ABREU DE BRITO  21.838.434-5 Ausente ELIMINADO
 GALVÃO

 0174000649 MARCIA ALBUQUERQUE DA SILVA 420539864 Ausente ELIMINADO
 0174000653 MARCIA FRANCIELE ALVES VELOSO AGUILAR 92248003 Apto 103 HABILITADO
 0174000656 MARCIA MENEZES DE OLIVEIRA 259573917 Apto 34 HABILITADO
 0174000658 MARCIO ENRIQUE PAIS 333891375 Inapto ELIMINADO
 0174000660 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 274662 Inapto ELIMINADO
 0174000681 MARIA DANIELA DE QUEIROZ BENTO 34784961 Inapto ELIMINADO
 0174000687 MARIA ELISABETE ASSIS CAMPOS 47.133.349-9 Apto 23 HABILITADO
 0174000688 MARIA GABRIELA ALCANTARA AMENDOLA DA 402452331 Ausente ELIMINADO
  SILVA

 0174000689 MARIA GABRIELA CORREA MARTINS 335642081 Apto 7 HABILITADO
 0174000691 MARIA JAMILA GOMES DA SILVA 48.539.123-5 Apto 137 HABILITADO
 0174000694 MARIA NATALINE ALMEIDA DOS SANTOS 1503752208 Ausente ELIMINADO
 0174000700 MARIA WLIARA CAVALCANTI RUFINO 508109358 Ausente ELIMINADO
 0174000703 MARIANA CAMPOS DOS SANTOS 470995117 Apto 132 HABILITADO
 0174000710 MARIANA SOARES DE SOUZA 409477540 Apto 93 HABILITADO
 0174000711 MARIANE MARTINS DA SILVA 458657591 Apto 39 HABILITADO
 0174000715 MARILENE OLIVEIRA GEMIO 52.735.051-5 Apto 165 HABILITADO
 0174000719 MARILIA OLIVEIRA DE SOUZA 476123276 Ausente ELIMINADO
 0174000722 MARINA MARTINS DOS SANTOS ARAUJO 420537727 Apto 148 HABILITADO
 0174000735 MAYARA IRIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO  463368757 Apto 12 HABILITADO
 ANDRADE

 0174000740 MAYARA REIS DA ROSA 488083151 Apto 155 HABILITADO
 0174000754 MIDIAN DAMARES SANTOS COSTA LIMA 290098555 Inapto ELIMINADO
 0174000759 MIRELE LIMA SANTOS DE GODOI 550526742 Apto 95 HABILITADO
 0174000769 MONICARLA TEIXEIRA SANTOS 388280591 Apto 81 HABILITADO
 0174000770 MONIQUE CELESTE MONTEIRO DA SILVA 425511170 Apto 143 HABILITADO
 0174000774 NÁBATA SABRINNE AURELIANO BEZERRA 588474939 Apto 120 HABILITADO
 0174000775 NADIA DE MORAIS SOUZA 498446621 Ausente ELIMINADO
 0174000777 NAIRÃ OLIVEIRA DA SILVA 46.073.222-5 Apto 54 HABILITADO
 0174000778 NANDARA GARCEZ MORAES DE ALENCAR 388938936 Apto 156 HABILITADO
 IMais Página 5 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 09/2015

 RESULTADOS PROVA PRÁTICA

 ORDEM ALFABÉTICA
FUNÇÃO Auxiliar da Primeira Infância

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASS. ATUAL SITUAÇÃO
 0174000780 NATALIA AGUILAR DE SOUZA 385234673 Apto 118 HABILITADO
 0174000783 NATALIA THAIS DE SOUZA CARVALHO  38913315-2 Apto 162 HABILITADO
 0174000789 NATHALIA MORENO DE SOUZA 46261638-1 Apto 78 HABILITADO
 0174000792 NATHAYRA CRISTINA DOS SANTOS LEANDRO 456872577 Apto 60 HABILITADO
 0174000796 NILCÉIA APARECIDA NEVES DE MELO 18733968-5 Ausente ELIMINADO
 0174000801 PALOMA ALVES SANTOS 36.095.751-1 Inapto ELIMINADO
 0174000804 PALOMA LUCIO SILVA 444168400 Apto 101 HABILITADO
 0174000813 PATRICIA ALVES DA SILVA MG- Ausente ELIMINADO
 15982891

 0174000815 PATRICIA CABRAL CORDEIRO 28053248-9 Apto 4 HABILITADO
 0174000817 PATRÍCIA DE CARVALHO SIMPLÍCIO 334287455 Apto 106 HABILITADO
 0174000819 PATRÍCIA DE SOUZA CHAGAS 485837560 Apto 104 HABILITADO
 0174000827 POLIANA DE OLIVEIRA 46893361-X Apto 21 HABILITADO
 0174000829 POLLYANNA SAGRILO DA SILVA 35527929888 Ausente ELIMINADO
 0174000833 PRISCILA DE SOUZA VIEIRA 485436474 Inapto ELIMINADO
 0174000835 PRISCILA NUNES LOURENÇO DE FREITAS 243682992 Apto 10 HABILITADO
 0174000837 PRISCILA RAQUEL DE OLIVEIRA 45441674x Apto 62 HABILITADO
 0174000848 RAFAELA SANTANA RODRIGUES 49571154-8 Apto 33 HABILITADO
 0174000849 RAQUEL EMILIA DE SOUZA 26.875.621-1 Inapto ELIMINADO
 0174000851 RÁVILA RITA MILLY PACHECO 489785736 Apto 130 HABILITADO
 0174000852 RAYANE BATISTA CRUZ DOS SANTOS 410064750 Ausente ELIMINADO
 0174000854 REBECA DOS SANTOS LIMA 521133397 Apto 94 HABILITADO
 0174000863 RENATO AUGUSTO SALINAS 273865985 Inapto ELIMINADO
 0174000866 RITA DE CASSIA INACIO 16.717.367-4 Apto 125 HABILITADO
 0174000867 RITA DE CASSIA MAGALHAES 547961297 Apto 14 HABILITADO
 0174000882 ROSA MARIA SILVERIA DOS REIS 223108066 Apto 43 HABILITADO
 0174000883 ROSANA ALVES CAMELO GAVARRON 127787240 Apto 61 HABILITADO
 0174000886 ROSANA SILVA DO NASCIMENTO 35.892.148-x Inapto ELIMINADO
 0174000894 ROSILENE DOS SANTOS COSTA CORATTI  420629348 Apto 136 HABILITADO
 SILVA

 0174000897 ROZELI ARAUJO DE OLIVEIRA 398544116 Apto 79 HABILITADO
 0174000899 ROZIMAR RAMOS PEREIRA 13878038 Apto 80 HABILITADO
 0174000902 SABRINA DE SOUZA SANTOS 404824110 Apto 102 HABILITADO
 0174000906 SALETE BERNADO DA SILVA 420540611 Apto 98 HABILITADO
 0174000911 SAMARA NIELLY PILZ TAVARES 387918358 Apto 50 HABILITADO
 0174000922 SAYONARA PEREIRA MARTINS 3672670 Apto 153 HABILITADO
 0174000924 SELMA SAIURI OKAZAKI KAJIYA 23608099 Apto 112 HABILITADO
 IMais Página 6 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 09/2015

 RESULTADOS PROVA PRÁTICA

 ORDEM ALFABÉTICA
FUNÇÃO Auxiliar da Primeira Infância

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASS. ATUAL SITUAÇÃO
 0174000927 SHEILA PAZZINI DOS REIS SILVA XAVIER 46.438.153-8 Apto 85 HABILITADO
 0174000928 SHEYLA CRISTINA MAXIMIANO DIAS 473192962 Apto 113 HABILITADO
 0174000929 SHIRLEI REGINA MAXIMIANO DIAS 419434732 Apto 22 HABILITADO
 0174000934 SILVANA OLIMPIA RIBEIRO LEITE 237409732 Apto 90 HABILITADO
 0174000939 SILVIA FERNANDES DA SILVA 534291466 Apto 114 HABILITADO
 0174000940 SILVIA FERREIRA ARAUJO 42798225x Apto 46 HABILITADO
 0174000944 SIMONE CRISTINA BENTO 33915686 Apto 127 HABILITADO
 0174000951 SIRLENE FERREIRA DA SILVA 426119551 Apto 129 HABILITADO
 0174000953 SOLANGE CELESTINO FERREIRA 420537387 Apto 5 HABILITADO
 0174000954 SOLANGE MARIANO LEITE 25786669-3 Inapto ELIMINADO
 0174000955 SOLANGE REIS SANTOS 387814507 Ausente ELIMINADO
 0174000957 SONIA ANDREIA RODRIGUES 256797389 Apto 91 HABILITADO
 0174000961 SONIA REGINA GARCIA VIEIRA 12.379.718-4 Apto 89 HABILITADO
 0174000963 SUE ELLEN MAXIMIANO 605283,643 Apto 100 HABILITADO
 0174000967 SUZANA MUSE DE ALMEIDA 324828603 Apto 140 HABILITADO
 0174000970 TAIANA PEREIRA RAMOS 417898113 Inapto ELIMINADO
 0174000986 TATIANA CRISTINA DOS SANTOS 420537752 Apto 161 HABILITADO
 0174000992 TATIANE DOS SANTOS LACERDA 469915559 Ausente ELIMINADO
 0174000995 TATYANNA CROZARIOLLI RIBEIRO 35340939X Apto 6 HABILITADO
 0174001002 THAINA SANTANA LAPA 42411446x Apto 69 HABILITADO
 0174001006 THAIS GONÇALVES DA SILVA 508737941 Apto 97 HABILITADO
 0174001012 THAISLA GOMES DA SILVA 8621338 Apto 170 HABILITADO
 0174001014 THALIA NATALIA ALBUQUERQUE FERREIRA  524534767 Ausente ELIMINADO
 DA SILVA

 0174001019 THIAGO DE LUCA SANTANA RIBEIRO 356333024 Inapto ELIMINADO
 0174001022 TIAGO VANDRÉ SANTOS DE LIMA 343183651 Ausente ELIMINADO
 0174001024 VALDETE MÁXIMA DA ROCHA ALONSO 220076947 Apto 45 HABILITADO
 0174001039 VANIA MARIA CHRISTOFOLETTI 281392730 Apto 158 HABILITADO
 0174001042 VICTORIA BARTUCIOTTI H MACEDO 509391758 Apto 67 HABILITADO
 0174001048 VITOR DE PAULA SOUZA 49699993x Ausente ELIMINADO
 0174001065 YARA DOS SANTOS MACHADO 335980181 Ausente ELIMINADO
 0174001068 ZILMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 499512959 Apto 169 HABILITADO
 IMais Página 7 de 7